4) Idem, si fallor, de quo *Seneca* epist. 46.

lib. I. *Pyrrhon.* Hypotypos. cap. 14. pag. 14. Ejus effigies ex numismate Sponii aereo, Miscell. pag. 140. in Diogene Laertio Wetsteniano, (vbi male ad Sextum Empiricum referuntur, sicut etiam in gallica versione Pyrrhon. hypotyposeon Amstel. 1725. 8.) Stoico philosopho recte vindicant Sponius et Iac. Gronou. tom. III. thes. gr. hhhh. *Fabrie.* — adde Fabric. infra lib. IV. cap. 18. pag. 591. vol. III. vet. edit. vol. XII. pag. 615. *Th. Gatacker.* ad M. Antoninum lib. I. *Olear.* ad Philostrat. Soph. II. 1. §. 9. pag. 557. *Ions.* III. 12, 7. pag. 69. Dorn. *Brucker.* II. pag. 575 sq. *Reimar.* ad Dion. Cassiu[m] lib. LXXI. cap. 1. pag. 1177. not. 7. Exstant eius disputationes aliquot, vid. Fabricii prolegom. ad *Sexti Empirici Opera*, fol. b. 2. Idem Fabricius in Bibl. Gr. vol. XII. pag. 617 sqq. vindicavit Sexto Chaeroneo disputationes antiscepticas, quae Sexti Empirici operibus adiungit solent, et emendatus edidit cum latina versione Io. Northi. *Hart.*

*Sextus Actius, Herius.* [vid. *Rutilii* vita *Ictor.* cap. 8.]

*Sextus Herius.* *Ions.* pag. 209. *Fabric.* Fabric. infra in vol. XII. pag. 615. vbi plures Sextos recenset, de Herio ita iudicat: „*Sextus Herius* inter Stoicos a Ionsio memoratur: non memini, ex quo veteri scriptore. Alius *Herius*, Asinii Pollionis filius, de quo *Seneca*, pater, praefat. ad lib. V. excerptor. e controversia.“ Idem tamen in Addendis ad hoc volumen adnotauit; *Sextus Herius Musolus, philosophus stoicus, in vet. inscript. opus Fulium Vrfinum* pag. 70. eleg. *Heumannus* margini sui exempli adscripsit: pro *Herius* apud Ionsium videtur legendum *Herennius* vel *Sextus Aelius*. *Hart.*

*Sextus Pompeius.* *Cicero Brutus* cap. 47. [P]

*Sofus, Ascalonita.* Supra in Antiocho.

*Sotion Alexandrinus*, (male Σιτίων apud Syncellum pag. 318.) apud quem sedisse se puerum, testatur Seneca. Inde Senecae magistrum vocat *Lactantius* VI. 24. — [conf. *Meissner*. histor. dogmatum etc. apud Graecos et Roman. I. pag. 296. coll. biblioth. critica Amstel. tom. II. part. VIII. pag. 115. g. supra in vol. I. pag. 874 sq. in catal. Pythagoreorum; et alios eiusdem nominis in catalogo Peripateticorum b. v. *Hart.*] — Alius *Sotion* antiquior, qui de successionibus Philosophorum scripsit. Vide *Lipphi* manuduct. lib. I. diss. 12. et *Ionsium* lib. II. cap. 10.

*Sphaerus*, Borystheneites siue Bosporanus, inter praecipuos Zenonis, Citeci, et Cleanthis auditores, Lacedaemonie docuit atque inter alios Cleomenem instituit ad virtutem. Vide *Plutarchum Cleomenē* pag. 805. *Laert.* V. 37. et VII. 177. [*Ionsium* III. 3, 2. pag. 171. *Brucker.* I. pag. 971 sq.] Chrysippi apud Cleanthem condiscipulus. *Athen.* VIII. pag. 354. Scripta eius refert *Laert.* VII. 178. inter quae, περὶ Ἡρακλέτῳ ἐ διστριβῶν (malim disiungere: περὶ Ἡρακλέτῳ, et libros quinque διστριβῶν) περὶ Δασκαλικῆς πολιτείας, περὶ Δυκάργης, περὶ Σωκράτες, περὶ μαντικῆς, περὶ ἐρετριακῶν Φιλοσόφων. Contra Sphaerum hunc scripsit Chrysippus, id. 198. Cleanthes vero eundem misit ad Ptolemaeum Philopatora, (qui regnauit ab Olymp. CXXXIX<sup>2</sup>. ad CXLIX<sup>3</sup>.) id. 185. Eius librum de rep. Lacedaemoniorum laudat et Athenaeus, et respicit Plutarchus in Lycurgo. Hominem, in primis bene definientem, antiquis Stoicis habitum hunc Sphaerum, testatur *Cicero* IV. Tusc. quæst. 24. *Fabric.* — Alius *Sphaerus* olim habebatur Augusti praceptor ex dubia lectione apud *Suetonium* in vita Caesaris Octavianii